SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 602/2014

 O PRÓ-REITOR DE DESENVOVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a
Portaria nº 2759/2009 de 09.07.2009 do Magnífico Reitor;

R E S O L V E :

I – HOMOLOGAR o resultado da Avaliação do Estágio, a partir de 07 de

fevereiro de 2014, da servidora  GRAZIELA ANDRE ROCHA,  matricula SIAPE nº

1840638,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Assistente  em Administração  do quadro  de

pessoal, lotada na Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal.

II – A presente portaria vigora a partir desta data.

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 07 de fevereiro de 2014.

Edilziete Eduardo Pinheiro de Aragão
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de pessoal, em exercício